
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 АРДАТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З  

20 июня 2020 года                                                                                          № 95/1                                                           

 

О созданиии психолого – педагогического консилиума  

в МБОУ Хрипуновской СШ 
 

Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации 

(Минпросвещения России) от 9 сентября 2019 г. № Р-93 и письма Отдела по вопросам 

образования администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области 

от 03.06.2020 № 01-20/583, приказываю: 
 

1. Создать в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Хрипуновская средняя школа» психолого – педагогический консилиум (ППк). 

2. Утвердить состав ППк (Приложение 1). 

3. Разработать Положение о психолого – педагогическом консилиуме муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Хрипуновская средняя школа». Срок –30 

августа 2020 года. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор  школы                          А.Е. Кокорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ Хрипуновская СШ  

____от 20.06.2020 № 95/1___ 

 

Состав психолого – педагогического консилиума МБОУ Хрипуновская СШ  

 

1. Председатель ППк – Родькова С.М. 

2. Заместитель председателя ППк – Храмова Е.В. 

3. Секретарь ППк – Буеракова Ю.И. 

4. Член ППк – Тропынина Т.А. 

5. Член ППк – Попкова В.И 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


